
Parts List パーツリスト

パーツリストコードModel: 524059

2015. 04.

動力刈払機

AC354H-DX
234685 上面カバー

エンジン　GX35 SJT





部品表のご使用について

１． 部品のご注文の際は

　　 機種名 （形式） ・ 部品番号 ・ 部品名称 ・ 数量を明記ください。

２． 小売価格は別表の価格表をご参照ください。

３． 部品は必ず 「丸山純正部品」 をご使用ください。

４． 本部品表は省略したものもあります。

５． 本部品表は改良の為予告なく変更することがあります。

６． Fig. の表示について

　　 イラストページに Fig.※※ 参照と表示してあります。 この ※※ はイラストページ

　　左上の見出し番号を表します。

目次 ページ

1. 本　体 ........................................................................................................... 1 ～ 4

2. 付属品 ......................................................................................................... 5 ～ 6

エンジン (GX35T SJT)



1.	AC354H-DX
	 本　体

- 1 -

40
39

38

36

37

41

14

34

33

15

35

42

43

44

45

47
48

46
46

12

13

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

16

17

18

1921

20

22

49

25

32

24
23

26

31
30

27
28

29



	 見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	 個数	 備　　考

1-1	 364491	 AC354H-DX	 1	
1-2	 092552	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW 	 4	 M6X20
1-3	 222368	 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 4 ～ 11 ﾌｸﾑ
1-4	 222369	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	
1-5	 016405	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         	 1	 #6200ZZ

1-6	 013825	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ          	 1	 #30
1-7	 217045	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ A	 1	
1-8	 217046	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ B	 1	
1-9	 217047	 ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ	 1	
1-10	 092033	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)SW	 4	 M5X15

1-11	 222370	 ｶﾞｲｶﾝｳｹｶﾅｸﾞ	 1	
1-12	 092556	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW	 1	 M6X30
1-13	 222260	 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑﾏﾄﾒ	 1	
1-14	 222261	 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｸﾐﾀﾃ	 1	
1-15	 222281	 ｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ	 1	

1-16	 227225	 ｺｼｱﾃ	 1	
1-17	 234696	 ｽｲﾍﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 1	
1-18	 232700	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ SW	 1	 M5X25
1-19	 126993	 6 ｶｸﾅﾂﾄ      	 1	 M5
1-20	 228468	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 21,22 ﾌｸﾑ

1-21	 092554	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 4	 M6X25 
1-22	 092556	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW	 2	 M6X30
1-23	 234738	 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 24 ～ 32 ﾌｸﾑ
1-24	 234247	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 M8X8
1-25	 092550	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 M5X25-7T

1-26	 233547	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ A ｸﾐﾀﾃ	 1	
1-27	 234441	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ B	 1	
1-28	 210308	 ｱﾝﾃｲﾊﾞﾝ 	 1	
1-29	 215610	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ
1-30	 222128	 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼﾊﾞﾝ	 1	

1-31	 222129	 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ	 1	 5X20
1-32	 089737	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 M5X12
1-33	 237440	 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 AC354H-DX
1-34	 220549	 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ        	 1	
1-35	 236357	 ﾊﾝﾄﾞﾙ A ﾏﾄﾒ	 1	 ﾋﾀﾞﾘ

1-36	 236358	 ﾊﾝﾄﾞﾙ B ﾏﾄﾒ	 1	 ﾐｷﾞ
1-37	 236356	 ﾄﾘｶﾞﾚﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ (19)	 1	 860L
1-38	 236111	 ﾗﾍﾞﾙ	 1	 ｺｳ - ﾃｲﾏｰｸ
1-39	 236558	 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ	 1	
1-40	 234527	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 700L

1-41	 220533	 ｶﾀｶｹﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	
1-42	 234685	 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ	 1	 43 ～ 45 ﾌｸﾑ
1-43	 210312	 ｵｻｴｶﾅｸﾞ        	 1	
1-44	 210313	 ｶﾊﾞｰｼﾒﾂｹｶﾅｸﾞ   	 1	
1-45	 092555	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 2	 M6X30

- 2 -



- 3 -

1.	AC354H-DX
	 本　体

40
39

38

36

37

41

14

34

33

15

35

42

43

44

45

47
48

46
46

12

13

2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

16

17

18

1921

20

22

49

25

32

24
23

26

31
30

27
28

29



	 見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	 個数	 備　　考

1-46	 127218	 6 ｶｸﾅﾂﾄ    	 2	 M6
1-47	 092578	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW 	 1	 M5X10          
1-48	 222290	 ｱｰｽｾﾝ	 1	
1-49	 224693	 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10	 1	

- 4 -



- 5 -

2.	AC354H-DX
	 付　属　品

1 3

4

2

7

Engine

5 6

GX



	 見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	 個数	 備　　考

2-1	 221460	 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ     	 1	
2-2	 220534	 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ      	 1	
2-3	 222400	 ｺﾝﾋﾞﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ	 1	 13X16X(+) ﾄﾞﾗｲﾊﾞ
2-4	 022865	 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ       	 1	 8X10
2-5	 210181	 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ 	 1	

2-6	 237431	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 AC254H/354H-DX
2-7	 225938	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	

- 6 -



Printed in japan 2015-04.J


